
ZARZĄDZENIE Nr 70/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie sporządzenia Rocznego Planu Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych udzielanych przez 
Gminę Działdowo

Na podstawie art.33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. 2016.446 z późn.zm.) oraz art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
( t.j. Dz.U. 2015. 2164 z późn. zm. ) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzenia Rocznego Planu Postępowań o Udzielenie Zamówień 
Publicznych udzielanych przez Gminę Działdowo.

2. Dysponenci środków ( Kierownicy Referatów oraz samodzielne stanowiska pracy) zobowiązani są 
w terminie 15 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu finansowego przez Radę Gminy do złożenia w Referacie 
Rozwoju, Promocji, Inwestycji i Zamówień Publicznych informacji o planowanych  zamówieniach publicznych, 
których wartość  przekracza wyrażoną w złotych kwotę  30.000 euro.

3. Informację o planowanych zamówieniach publicznych należy złożyć na odpowiednim druku stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4. Roczny Plan Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych sporządza/opracowuje Referat  Rozwoju, 
Promocji, Inwestycji i Zamówień Publicznych, na podstawie informacji o planowanych zamówieniach publicznych 
przekazanych przez Dysponentów środków, nie później niż 30 dni od dnia przyjęcia budżetu lub planu 
finansowego przez Radę Gminy.

5. Roczny Plan Postępowań o Udzielenie Zamówień Publicznych, których wartość przekracza wyrażoną 
w złotych kwotę 30.000 euro Referat  Rozwoju, Promocji, Inwestycji i Zamówień Publicznych zamieszcza na 
stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Działdowo.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: F2B17650-AB96-4020-A6AA-53AE280764F6. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Wójta Gminy Działdowo

Nr 70/2017

z dnia 22 marca 2017r.

Lp. Przedmiot zamówienia Rodzaj zamówienia: 
roboty budowlane/ 

dostawy/ usługi

Przewidywany tryb 
przeprowadzenia 

procedury

Orientacyjna 
wartość zamówienia

Przewidywany 
termin wszczęcia 
postępowania ( w 
ujęciu kwartalnym 
lub miesięcznym)

1
2
3
4

Sporządził.....................        Zatwierdził:...................................

Data:........................       Data:........................

Id: F2B17650-AB96-4020-A6AA-53AE280764F6. Przyjęty Strona 2




